
   

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA,  16 DIC 2011 
 
 
 VISTO: 
 Los ANEXOS I, II y III del EXP - FIN: 7946/2011, en el que la Coordinadora 
del Curso de Nivelación, Ing. Gladys Beatriz ASTARGO propone se prorrogue la 
designación de Docentes Tutores para el Curso de Nivelación – Modalidad 
Semipresencial, del Ingreso 2012;  
 
 CONSIDERANDO: 
 Lo informado por la Coordinadora del Programa de Mejoramiento 
Universitario de la UNCuyo, Secretaría Académica y Dirección General 
Económico Financiera de esta Facultad. 
 Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 06 de diciembre del año 
2011. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Prorrogar, las designaciones de los siguientes Docentes Tutores 
del Curso de Nivelación – Modalidad Semipresencial para el año 2012, en los 
Cargos, Dedicaciones y Áreas  que en cada caso se indica, por el período 
comprendido entre el 01 de enero y el 30 de abril del año 2012: 
 
ÁREA MATEMÁTICA 
AYUDANTES DE PRIMERA – DEDICACIÓN SIMPLE 
. AVACA MUÑOZ, Rodolfo Américo Omar -DNI: 13.806.803- -28.284- 
. BATLLORI, Silvia Mónica -DNI: 16.241.020- -30.501- 
. DEL POPOLO, Graciela Inés -DNI: 14.781.324- -29.927- 
. FERRER, Laura Cecilia -DNI: 22.688.658- -29.400- 
. GENTILI, Glenda Elizabeth -DNI: 26.416.397- -28.519- 
. GONZALEZ, Guillermo Alberto -DNI:21.079.587- -30.502- 
. MARTINIS, Estefanía Mabel -DNI: 29.617.672- -30.503- 
. MENDOZA, Patricia Isabel -DNI: 22.979.862- -29.443- 
. PONTI, Pamela Gisel -DNI: 30.418.078- -30.504- 
. TRAMONTINA, Diego Ramiro -DNI: 25.536.846- -30.505- 
. VEGA, Daniel Walter -DNI:13.734.241- -25.801- 
 
ÁREA FÍSICA 
AYUDANTES DE PRIMERA – DEDICACIÓN SIMPLE 
. ALACORIA, José Alberto -DNI: 26.361.086- -30.049-  
. BIRITOS, Mariano -DNI: 12.584.480- -29.399- 
. CARBAJAL, Viviana Esther -DNI:18.079.626- -29.395- 
. CAVADORE SANTOS, José Orlando Nicolás -DNI: 24.381.067- -27.227- 
. CERDA, Pedro Daniel -DNI:13.049.148- -30.520- 
. de la VEGA, Gonzalo Andrés -DNI: 26.314.601- -30.521- 
 
Resol. Nº 243 



   

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

//2. 
 
. GIOACCHINI, Roberto -DNI: 20.563.278- -30.522- 
. GUEVARA, Marcos Daniel -DNI: 14.817.973- -27.487- 
. LOPEZ BLANCO, Luis Fabian -DNI: 17.463-565- -30.523- 
. PEREZ, Silvana Gabriela Raquel -DNI: 18.457.246- -30.525- 
. ZEIGUERMAN, Víctor Jacobo Mauro -DNI: 26.200.835- -30.527- 
 
ÁREA ARQUITECTURA 
AYUDANTES DE PRIMERA – DEDICACIÓN SIMPLE 
. CASUCCI, Marcela María -DNI: 14.978.854- -30.510- 
. CHIANTARETTO, Angelina Elsa -DNI: 6.663.227- -30.513- 
. CHIAVAZZA, Pablo Andrés -DNI: 26.557.078- -30.514- 
. CREMASCHI, Verónica -DNI: 27.143.390- -30.511- 
. CRUZ, Juan Pablo -DNI: 23.942.899- -30.512- 
. EGÜES, Magdalena -DNI: 29.148.556- -30.515- 
. GOMEZ CONDENO, Laura Karina -DNI: 31.747.087- -30.516- 
. JAN CASAÑO, María Amparo -DNI: 22.559.008- -30.517- 
. MIRANDA, Julio César -DNI: 14.667.969- -30.518- 
. ONTIVEROS, Pablo Aníbal -DNI: 26.922.752- -30.519- 
. SEGOVIA, Silvia Divina Sara -DNI: 13.700.499- -17.304- 
 
ARTÍCULO 2º.- El gasto emergente de lo dispuesto en el Artículo 1º precedente 
deberá afectarse de la siguiente manera: Instituto: 94 - FUNDAR - Programa 56  - 
Subprograma 02 –  Actividad 02 – Estándares  de calidad para los procesos de 
ingreso en la UNCuyo – Inciso 01 gastos en Personal. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN Nº  243 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 

VICEDECANO A/C. DECANATO 

 

HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 


